Директору МБОУ
                                                                                          средней общеобразовательной школы
                                                                                          пос. Городищи Петушинского района
                                                                                          Владимирской области
                                                                                          Шароновой Ирине Юрьевне
                                                                                          от ФИО (полностью)______________
                                                                                          ________________________________

                                                                                          проживающей по адресу: __________

                                                                                          ________________________________

                                                                                          Дом. тел.: _______________________

                                                                                          Сот. Тел.: _______________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (ФИО полностью) ___________________________________
_____________________________________________________________________в  I класс.

Дата рождения  ________________________________________________________________

Ребенок посещал д/сад (да, нет)  _________________________________________________

В семье воспитанием ребенка больше занимается ___________________________________
Ребенок умеет (подчеркнуть) считать до 10 и обратно, не умеет считать.

Ребенок умеет (подчеркнуть) читать, знает все буквы, знает несколько букв, не знает букв.

Ребенок обнаруживает склонности (подчеркнуть): к подвижным играм, сидячим играм, искусству или умственным занятиям.

Особенности характера ребенка (подчеркнуть):

- рассеянность или сосредоточенность;

- застенчивость или бойкость;

- откровенность или скрытность;

- правдивость или склонность ко лжи;
- потребность в общении или замкнутость, склонность к одиночеству;

- быстро примиряется с неудачами или долго переживает их;

- медлительность или быстрота действий.

Ребенок склонен командовать над другими детьми или поддаваться влиянию других детей.
Ребенок ласковый, легко или трудно поддается внушению.

Наиболее эффективные средства исправления: убеждения, ласка, угроза, наказания и др.

Телесные наказания в семье применяются или нет __________________________________

Ребенок нуждается в группе продленного дня (да, нет) ______________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

МАТЬ: ______________________________             ОТЕЦ:____________________________
Год рождения:________________________                         ____________________________
Образование: ________________________                          ____________________________
Место работы:________________________                         ____________________________

Должность: __________________________                         ____________________________

С Уставом школы, с Лицензией на образовательную деятельность, со Свидетельством о государственной  аккредитации школы и актом о закрепленной территории ознакомлены.
Дата:

Подпись: